



ESTADO DO MARANHÃO  
CÂMARA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA  
CNPJ: 12.143.442/0001-76

Folha Nº 2.535  
Processo Adm. Nº 041/2023  
Câmara Municipal de Açailândia  
CNPJ: 12.143.442/0001-76

## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 014/2023

O Presidente da Câmara Municipal de Açailândia - MA, estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais, com base nas informações constantes no termo de adjudicação da licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 014/2023 e de acordo com o que dispõe o artigo 43, inciso VI da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, resolve homologar o objeto do presente processo licitatório as empresas: **C M DE J SILVA MERCANTIL**, inscrita no CNPJ nº 15.096.847/0001-99, vencedora do item 1-2-3-4-5-6-7-8-9-10-11-12-13-16-17-18-19-20-21-22-23-24-25-26-27-28-29-30-31-33-34-35-36-37-38-39-40-41-42-43-44-45-46-47-48-49-50-51-52-53-54-55-56-57-58-59-60-61-62-63-64-65-66-67-68-69-70-71-72-73-74-75-76-77-78-79-80-81-82-83-84-85-86-87-88-89-90-91-92-93-94-95-96-97-98-99-100-101-102-103-104-105-106-107-108-109-110-111-112-113-115-116-117-118-119-120-121-122-123-124-125-126-127-128-129-130-131-132-133-134-135-136-137-138-139-140-141, com proposta apresentada no valor total de **R\$ 298.488,76 (duzentos e noventa e oito mil quatrocentos e oitenta e oito reais e setenta e seis centavos)**, **CARAVELAS DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS EIRELI**, inscrita no CNPJ nº **15.195.222/0001-84**, vencedora do item 114, com proposta apresentada no valor total de **R\$ 1.440,00 (um mil quatrocentos e quarenta reais)**, Considerando que o critério de julgamento foi por Menor Preço por item. Câmara Municipal de Açailândia, Estado do Maranhão, em 08 de fevereiro de 2024.

  
Feliberg Melo Sousa  
Presidente da Câmara Municipal.



## Índice

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL.....	2
AVISO DE RETIFICAÇÃO/ERRATA.....	2
ERRATA DE RESENHA DA ATA DO PREGÃO ELETRONICO Nº008-2023 .....	2
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO .....	2
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 014/2023 .....	2
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 016/2023 .....	2
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 020/2023 .....	3

Fecha Nº 2.536  
Processo Adm Nº 0411/2023  
Câmara Municipal de Acailândia  
CNPJ: 12.143.442/0001-76



**COMISSÃO PERMANENTE DE  
LICITAÇÃO - CPL**

**AVISO DE RETIFICAÇÃO/ERRATA**

**ERRATA DE RESENHA DA ATA DO PREGÃO  
ELETRONICO Nº008-2023**

ERRATA DE RESENHA DA ATA DO PREGÃO ELETRONICO Nº008-2023 A Câmara Municipal de Açailândia - MA, torna públicos aos interessados o aviso de errata do RESENHA DA ATA DO ELETRONICO Nº008-2023, publicada no Diário Oficial do Município Terça, 23 de janeiro de 2024 ANO: 7 | Nº 714 ISSN 2764-3123. ONDE SE LÊ: a empresa UP SOLUCOES E INCORPORACOES LTDA LEIA-SE: e a empresa: MILVOLTS PEÇAS LTDA - EPP, Câmara Municipal de Açailândia – MA, 08 de fevereiro de 2024. Feliberg Melo Sousa Presidente da Câmara.

Publicado por: RAYANNE SILVA MACHADO

PREGOEIRA

Código identificador: klptn3vemoa20240208110258

**AVISO DE HOMOLOGAÇÃO**

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO  
ELETRÔNICO SRP Nº 014/2023**

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 014/2023 O Presidente da Câmara Municipal de Açailândia - MA, estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais, com base nas informações constantes no termo de adjudicação da licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 014/2023 e de acordo com o que dispõe o artigo 43, inciso VI da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, resolve homologar o objeto do presente processo licitatório as empresas: C M DE J SILVA MERCANTIL, inscrita no CNPJ nº 15.096.847/0001-99, vencedora do item 1-2-3-4-5-6-7-8-9-10-11-12-13-16-17-18-19-20-21-22-23-24-25-26-27-28-29-30-31-33-34-35-36-37-38-39-40-41-42-43-44-45-46-47-48-49-50-51-52-53-54-55-56-57-58-59-60-61-62-63-64-65-66-67-68-69-70-71-72-73-74-75-76-77-78-79-80-81-82-83-84-85-86-87-88-89-90-91-92-93-94-95-96-97-98-99-100-101-102-103-104-105-106-107-108-109-110-111-112-113-115-116-117-118-119-120-121-122-123-124-125-126-127-128-129-130-131-132-133-134-135-136-137-138-139-140-141,

Câmara Municipal de Açailândia

com proposta apresentada no valor total de R\$ 298.488,76

(duzentos e noventa e oito mil quatrocentos e oitenta e oito reais e setenta e seis centavos) , CARAVELAS DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS EIRELI, inscrita no CNPJ nº 15.195.222/0001-84, vencedora do item 114, com proposta apresentada no valor total de R\$ 1.440,00 (um mil quatrocentos e quarenta reais), Considerando que o critério de julgamento foi por Menor Preço por item. Câmara Municipal de Açailândia, Estado do Maranhão, em 08 de fevereiro de 2024. Feliberg Melo Sousa Presidente da Câmara Municipal.

Publicado por: RAYANNE SILVA MACHADO

PREGOEIRA

Código identificador: 3mpbfjuuz4o20240208190256

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO  
ELETRÔNICO SRP Nº 016/2023**

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 016/2023 O Presidente da Câmara Municipal de Açailândia - MA, estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais, com base nas informações constantes no termo de adjudicação da licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 016/2023 e de acordo com o que dispõe o artigo 43, inciso VI da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, resolve homologar o objeto do presente processo licitatório as empresas: FORMATO DIGITAL COMÉRCIO COMUNICAÇÃO MULTIMÍDIA EIRELI inscrito no CNPJ nº 31.070.939/0001-56, vencedora dos itens 10-12-15-16-17-23-24-26-27-28-29-32-36-39-40-41-42-43, com proposta apresentada no valor total de R\$ 43.102,85 (quarenta e três mil e cento e dois reais e oitenta e cinco centavos), SEL INFORMATICA EIRELI inscrito no CNPJ 00.360.899/0001-53, vencedora dos itens 13-30-31-33-35, com proposta apresentada no valor total de R\$ 22.570,80 (vinte e dois mil quinhentos e setenta reais e oitenta centavos), STENIO SOUSA FELIPE MARTINS inscrito no CNPJ nº 32.502.095/001-38, vencedora dos itens 1-2-3-4-5-6-7-8-9-11-14-18-19-20-21-22-25-34-37-38 com proposta apresentada no valor total de R\$ 134.018,70 (cento e trinta e quatro mil e dezoito reais e setenta centavos). Considerando que o critério de julgamento foi por Menor Preço por item. Câmara Municipal de Açailândia, Estado do Maranhão, em 08 de fevereiro de 2024. Feliberg Melo Sousa Presidente da Câmara Municipal.





Publicado por: RAYANNE SILVA MACHADO  
PREGOEIRA

Código identificador: atmecir06exy20240208190251

Fecha Nº 2.538  
Processo Adm. Nº 0111/2023

Câmara Municipal de Açailândia  
CNPJ: 12.143.442/0001-76

## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 020/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 020/2023 O Presidente da Câmara Municipal de Açailândia - MA, estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais, com base nas informações constantes no termo de adjudicação da licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 020/2023 e de acordo com o que dispõe o artigo 43, inciso VI da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, resolve homologar o objeto do presente processo licitatório as empresas: CARAVELAS DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS EIREL inscrito no CNPJ nº 15.195.222/0001-84, vencedora dos itens 4-5-10-20-21-22-23-24-25-26-27-28-, com proposta apresentada no valor total de R\$ 69.709,80 (sessenta e nove mil e setecentos e nove reais e oitenta centavos), SEL INFORMATICA EIRELI inscrito no CNPJ 00.360.899/0001-53, vencedora dos itens 17-19, com proposta apresentada no valor total de R\$ 28.920,00 (vinte e oito mil novecentos e vinte reais), W. B. DOS REIS LTDA inscrito no CNPJ nº 20.482.300/0001-61, vencedora dos itens 1-2-3-6-7-8-9-11-12-13-14-15-16-18, com proposta apresentada no valor total de R\$ 84.969,20 (oitenta e quatro mil novecentos e sessenta e nove reais e vinte centavos). Considerando que o critério de julgamento foi por Menor Preço por item. Câmara Municipal de Açailândia, Estado do Maranhão, em 08 de fevereiro de 2024. Feliberg Melo Sousa Presidente da Câmara Municipal.

Publicado por: RAYANNE SILVA MACHADO  
PREGOEIRA

Código identificador: btmvftxmcmd20240208190255





Estado do Maranhão  
Câmara Municipal de Açailândia

Folha Nº 2.539  
Processo Adm. Nº 0411/2023  
Câmara Municipal de Açailândia  
CNPJ: 12.143.442/0001-76

## DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

PROCURADORIA GERAL  
R. Ceará, 662 - Centro, Açailândia - MA  
Cep: 65930-000

FELIBERG MELO DE SOUSA  
PRESIDENTE

RICARDO MELO E SILVA  
PROCURADOR (A) GERAL

Informações: [ascom@macailandia.ma.gov.br](mailto:ascom@macailandia.ma.gov.br)

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Açailândia/OU=AC  
CERTIFICA MINAS v5/OU=37767890000171/OU=  
Presencial/OU=Certificado PJ A1/CN=MUNICIPIO DE  
AÇAILÂNDIA - CAMARA MUNICIPAL:12143442000176  
Data: 08/02/2024



## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Câmara Municipal de Açailândia  
 Câmara Municipal de Açailândia  
 Pregão Eletrônico - 014/2023

### Resultado da Homologação

#### 0001 - AGENDA PERMANENTE - AGENDA PERMANENTE - Valor Referência: 47,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	AGENDA PERMANENTE	80 Unidade	24,97	1.997,60	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

#### 0002 - "Almofada para carimbo em plástico" - Almofada para carimbo em plástico - Valor Referência: 17,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	Almofada para carimbo em plástico	30 Unidade	4,17	125,10	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

#### 0003 - BINDER CLIPS COLORIDO - BINDER CLIPS COLORIDO - Valor Referência: 10,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	BINDER CLIPS COLORIDO	50 Caixa	7,75	387,50	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

#### 0004 - BLOCO DE RECADO AUTO ADESIVO - BLOCO DE RECADO AUTO ADESIVO - Valor Referência: 14,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	BLOCO DE RECADO AUTO ADESIVO	250 Unidade	2,91	727,50	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

#### 0005 - CAIXA ARQUIVO DESMONTÁVEL EM PLÁSTICO - CAIXA ARQUIVO DESMONTÁVEL EM PLÁSTICO - Valor Referência: 23,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	CAIXA ARQUIVO DESMONTÁVEL EM PLÁSTICO	300 Unidade	4,25	1.275,00	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

#### 0006 - CALCULADORA MÉDIA - CALCULADORA MÉDIA - Valor Referência: 34,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	CALCULADORA MÉDIA	30 Unidade	12,00	360,00	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

#### 0007 - CANETE ESTERIOGRÁFICA COM PEGADOR ANATÔMICO - CANETE ESTERIOGRÁFICA COM PEGADOR ANATÔM - Valor Referência: 66,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	CANETE ESTERIOGRÁFICA COM PEGADOR ANATÔM	50 Caixa	36,00	1.800,00	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

#### 0008 - caneta esferográfica; cor azul - caneta esferográfica; cor azul - Valor Referência: 64,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	caneta esferográfica; cor azul	50 Caixa	26,00	1.300,00	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA



**0009 - Caneta Esferográfica; cor preta - Caneta Esferográfica; cor preta - Valor Referência: 57,22**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	Caneta Esferográfica; cor preta	50 Caixa	26,00	1.300,00	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

**0010 - CANETA MARCA TEXTO COM PONTA CHANFRADA AZUL - CANETA MARCA TEXTO COM PONTA CHANFRADA A - Valor Referência: 22,56**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	CANETA MARCA TEXTO COM PONTA CHANFRADA A	30 Caixa	10,51	315,30	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

**0011 - CANETA MARCA TEXTO COM PONTA CHANFRADA LARANJA - CANETA MARCA TEXTO COM PONTA CHANFRADA L - Valor Referência: 25,72**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	CANETA MARCA TEXTO COM PONTA CHANFRADA L	30 Caixa	4,95	148,50	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

**0012 - "Caneta marca texto com ponta chanfrada FLUOROSCENTE " - Caneta marca texto com ponta chanfrada F - Valor Referência: 25,48**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	Caneta marca texto com ponta chanfrada F	30 Caixa	9,25	277,50	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

**0013 - "Caneta tipo hidrocor base d'água " - Caneta tipo hidrocor base d'água - Valor Referência: 20,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	Caneta tipo hidrocor base d'água	50 Unidade	3,16	158,00	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

**0014 - Clips colorido aço epóxi 5 mini - Clips colorido aço epóxi 5 mini - Valor Referência: 11,03**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	Clips colorido aço epóxi 5 mini	80 Caixa	9,00	720,00	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

**0015 - CLIP NIQUELADO Nº 3/0 CAIXA COM 100 UND - CLIP NIQUELADO Nº 3/0 CAIXA COM 100 UND - Valor Referência: 4,91**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	CLIP NIQUELADO Nº 3/0 CAIXA COM 100 UND	150 Caixa	2,25	337,50	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

**0016 - CLIP NIQUELADO Nº 8/0 CAIXA COM 100 UND - CLIP NIQUELADO Nº 8/0 CAIXA COM 100 UND - Valor Referência: 11,69**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	CLIP NIQUELADO Nº 8/0 CAIXA COM 100 UND	90 Caixa	5,95	535,50	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

**0017 - COLA ADESIVA INSTANTÂNEA - COLA ADESIVA INSTANTÂNEA - Valor Referência: 11,09**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	COLA ADESIVA INSTANTÂNEA	50 Unidade	1,67	83,50	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA



0018 - COLA BRANCA EM BASTÃO FRASCO COM 10G - COLA BRANCA EM BASTÃO FRASCO COM 10G - Valor Referência: 7,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	COLA BRANCA EM BASTÃO FRASCO COM 10G	50 Unidade	1,06	53,00	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

0019 - COLA EM BASTÃO 12X280 EMBALAGEM COM 6 BASTOES - COLA EM BASTÃO 12X280 EMBALAGEM COM 6 BA - Valor Referência: 46,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	COLA EM BASTÃO 12X280 EMBALAGEM COM 6 BA	50 Embalagem	28,75	1.437,50	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

0020 - "Cola plástica; cor branca frasco de 90g para colar madeira papel papelão tecido frasco de 90g - Valor Referência: 8,57 " - Cola plástica; cor branca

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	Cola plástica; cor branca frasco de 90g	80 Unidade	1,75	140,00	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

0021 - "Colchete em aço latonado n 15 caixa com 72 unidades Referência: 14,22 " - Colchete em aço latonado n 15 caixa com - Valor

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	Colchete em aço latonado n 15 caixa com	80 Caixa	11,00	880,00	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

0022 - Colchete em aço latonado n 3 caixa com 72 unidades - Colchete em aço latonado n 3 caixa com 7 - Valor Referência: 5,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	Colchete em aço latonado n 3 caixa com 7	80 Caixa	4,00	320,00	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

0023 - "Colchete em aço latonado n 6caixa com 72 unidades Referência: 9,43 " - Colchete em aço latonado n 6caixa com 72 - Valor

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	Colchete em aço latonado n 6caixa com 72	70 Caixa	4,87	340,90	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

0024 - "Colchete em aço latonado n 4 caixa com 72 unidades Referência: 10,41 " - Colchete em aço latonado n 4 caixa com 7 - Valor

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	Colchete em aço latonado n 4 caixa com 7	150 Caixa	4,00	600,00	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

0025 - "Colchete em aço latonado n 8 caixa com 72 unidades Referência: 9,73 " - Colchete em aço latonado n 8 caixa com 7 - Valor

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	Colchete em aço latonado n 8 caixa com 7	70 Caixa	6,00	420,00	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

0026 - "Colchete em aço latonado n 9 caixa com 72 unidades Referência: 12,18 " - Colchete em aço latonado n 9 caixa com 7 - Valor

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



*[Handwritten signature]*

C M DE J SILVA MERCANTIL	Colchete em aço latonado n 9 caixa com 7	80 Caixa	6,10	488,00	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA
--------------------------	--	----------	------	--------	---

**0027 - CORRETIVO LIQUIDO FRASCO 18 ML - CORRETIVO LIQUIDO FRASCO 18 ML - Valor Referência: 4,69**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	CORRETIVO LIQUIDO FRASCO 18 ML	100 Unidade	1,75	175,00	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

**0028 - "Divisórias para pasta az oficio pacote com 06 unidades " - Divisórias para pasta az oficio pacote c - Valor Referência: 22,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	Divisórias para pasta az oficio pacote c	50 Pacote	19,19	959,50	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

**0029 - Elástico látex (liga) pacote c/100 g - Elástico látex (liga) pacote c/100 g - Valor Referência: 3,71**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	Elástico látex (liga) pacote c/100 g	50 Pacote	2,75	137,50	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

**0030 - Envelope branco tamanho 260x360mm medio - Envelope branco tamanho 260x360mm medio - Valor Referência: 1,98**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	Envelope branco tamanho 260x360mm medio	500 Unidade	0,41	205,00	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

**0031 - Envelope branco tipo a4 tamanho 229x324mm médio - Envelope branco tipo a4 tamanho 229x324m - Valor Referência: 2,59**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	Envelope branco tipo a4 tamanho 229x324m	500 Unidade	0,39	195,00	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

**0033 - Envelope Kraft natural tam 260x360mm, cx c/ 100 und. - Envelope Kraft natural tam 260x360mm, cx - Valor Referência: 58,04**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	Envelope Kraft natural tam 260x360mm, cx	5 Caixa	35,00	175,00	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

**0034 - "Envelope pardo tamanho a4 medindo 229x324mm Referência: 100,45 " - Envelope pardo tamanho a4 medindo 229x32 - Valor**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	Envelope pardo tamanho a4 medindo 229x32	3 Caixa	36,00	108,00	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

**0035 - Envelope pardo tamanho medio 260mmx360mm - Envelope pardo tamanho medio 260mmx360mm - Valor Referência: 0,38**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	Envelope pardo tamanho medio 260mmx360mm	2.000 Unidade	0,31	620,00	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

**0036 - Espiral tamanho 12mm cores transparente preta e azul - Espiral tamanho 12mm cores transparente - Valor Referência: 28,14**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação



C M DE J SILVA MERCANTIL	Espiral tamanho 12mm cores transparente	100 Unidade	21,00	2.100,00	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA
--------------------------	---	-------------	-------	----------	---

**0037 - Espiral tamanho 20mm transparente preta e azul pacote - Espiral tamanho 20mm transparente preta - Valor Referência: 7,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	Espiral tamanho 20mm transparente preta	100 Unidade	6,00	600,00	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

**0038 - "Espiral tamanho 50mm transparente preta e azul " - Espiral tamanho 50mm transparente preta - Valor Referência: 32,26**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	Espiral tamanho 50mm transparente preta	300 Unidade	27,00	8.100,00	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

**0039 - "Etiqueta autoadesiva tamanho 55,8x99,0mm A4 10 etiquetas por folha protetor siliconado coche ou similar " - Etiqueta autoadesiva tamanho 55,8x99,0mm - Valor Referência: 57,36**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	Etiqueta autoadesiva tamanho 55,8x99,0mm	300 Unidade	48,00	14.400,00	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

**0040 - "Extrator de grampos " - Extrator de grampos - Valor Referência: 25,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	Extrator de grampos	20 Unidade	3,91	78,20	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

**0041 - Fio em nylon - Fio em nylon - Valor Referência: 9,03**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	Fio em nylon	50 Rolo	7,00	350,00	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

**0042 - "Fita adesiva de papel tipo gomada medindo 50x50cm " - Fita adesiva de papel tipo gomada medind - Valor Referência: 15,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	Fita adesiva de papel tipo gomada medind	100 Unidade	10,00	1.000,00	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

**0043 - "Fita adesiva de polipropileno medindo 50x50mm transparente " - Fita adesiva de polipropileno medindo 50 - Valor Referência: 23,18**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	Fita adesiva de polipropileno medindo 50	100 Unidade	3,50	350,00	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

**0044 - Fita adesiva transparente - Fita adesiva transparente - Valor Referência: 6,70**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	Fita adesiva transparente	100 Unidade	1,01	101,00	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

**0045 - Grampeador de mesa para papel pequeno capacidade 25 folhas - Grampeador de mesa para papel pequeno ca - Valor Referência: 26,48**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



C M DE J SILVA MERCANTIL	Grampeador de mesa para papel pequeno ca	30 Unidade	7,00	210,00	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA
--------------------------	--	------------	------	--------	---

**0046 - "Grampeador em metal com capacidade para furar no mínimo 100 folhas para - Valor Referência: 69,14** " - Grampeador em metal com capacidade

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	Grampeador em metal com capacidade para	25 Unidade	47,00	1.175,00	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

**0047 - Grampeador medio metálico capacidade de grampear 30 folhas - Grampeador medio metálico capacidade de - Valor Referência: 64,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	Grampeador medio metálico capacidade de	15 Unidade	39,00	585,00	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

**0048 - Grampo de aço galvanizado para grampeador industrial n 23/24 - Grampo de aço galvanizado para grampeado - Valor Referência: 23,09**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	Grampo de aço galvanizado para grampeado	150 Caixa	19,00	2.850,00	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

**0049 - Grampeador medio em metal capacidade para grampear ate 25 fis - Grampeador medio em metal capacidade par - Valor Referência: 39,44**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	Grampeador medio em metal capacidade par	15 Unidade	8,00	120,00	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

**0050 - Grampo para grampeador em aço niquelado medindo 23/13 - Grampo para grampeador em aço niquelado - Valor Referência: 22,24**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	Grampo para grampeador em aço niquelado	150 Caixa	4,00	600,00	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

**0051 - Grampo para grampeador em aço niquelado medindo 23/8 - Grampo para grampeador em aço niquelado - Valor Referência: 21,21**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	Grampo para grampeador em aço niquelado	150 Caixa	18,00	2.700,00	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

**0052 - Grampo para grampeador em aço niquelado medindo 26/6 - Grampo para grampeador em aço niquelado - Valor Referência: 22,48**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	Grampo para grampeador em aço niquelado	200 Caixa	3,39	678,00	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

**0053 - Lapiseira grafite n 0,05 - Lapiseira grafite n 0,05 - Valor Referência: 7,38**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	Lapiseira grafite n 0,05	150 Unidade	1,35	202,50	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

**0054 - Lapiseira grafite n 0,09 - Lapiseira grafite n 0,09 - Valor Referência: 13,57**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação



C M DE J SILVA MERCANTIL	Lapiseira grafite n 0,09	200 Unidade	4,20	840,00	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA
--------------------------	--------------------------	-------------	------	--------	---

**0055 - Lapiseira técnica n 0,9mm plástico e ponta de metal - Lapiseira técnica n 0,9mm plástico e pon - Valor Referência: 11,28**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	Lapiseira técnica n 0,9mm plástico e pon	50 Unidade	4,20	210,00	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

**0056 - Lapiseira técnica n 0,5 mm de plástico e ponta de metal - Lapiseira técnica n 0,5 mm de plástico e - Valor Referência: 35,24**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	Lapiseira técnica n 0,5 mm de plástico e	10 Unidade	5,32	53,20	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

**0057 - Livro ata 200 folhas com termo de abertura e folhas numeradas capa dura - Livro ata 200 folhas com termo de abertu - Valor Referência: 33,22**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	Livro ata 200 folhas com termo de abertura	200 Unidade	20,00	4.000,00	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

**0058 - Livro de registro de protocolo com 200 folhas numeradas frente e verso - Livro de registro de protocolo com 200 f - Valor Referência: 15,55**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	Livro de registro de protocolo com 200 f	100 Unidade	13,00	1.300,00	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

**0059 - "Maleta arquivo em plástico resistente acompanha 10 pastas suspensas com visores etiquetas e grampos" - Maleta arquivo em plástico resistente ac - Valor Referência: 42,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	Maleta arquivo em plástico resistente ac	100 Unidade	36,00	3.600,00	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

**0060 - Mina de grafite na espessura 0,5mm - Mina de grafite na espessura 0,5mm - Valor Referência: 11,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	Mina de grafite na espessura 0,5mm	50 Unidade	1,74	87,00	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

**0061 - Papel a4 na cor amarelo pacote com 100 folhas - Papel a4 na cor amarelo pacote com 100 f - Valor Referência: 22,55**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	Papel a4 na cor amarelo pacote com 100 f	700 Pacote	6,00	4.200,00	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

**0062 - "Papel carbono preto officio hc-211 pacote com 100 folhas" - Papel carbono preto officio hc-211 pacote - Valor Referência: 44,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	Papel carbono preto officio hc-211 pacote	20 Pacote	37,00	740,00	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

**0063 - PAPEL FOTOGRÁFICO A4 - PAPEL FOTOGRÁFICO A4 - Valor Referência: 32,58**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



C M DE J SILVA MERCANTIL PAPEL FOTOGRÁFICO 200 Embalagem 17,00 3.400,00 Homologado em 08/02/2024 10:08:57  
A4 Por: FELIBERG MELO SOUSA

**0064 - PAPEL OFICIO 2 MEDIDINDO 216x330 - PAPEL OFICIO 2 MEDIDINDO 216x330 - Valor Referência: 313,61**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	PAPEL OFICIO 2 MEDIDINDO 216x330	100 Caixa	266,00	26.600,00	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

**0065 - PASTA AZ DE PLÁSTICO - PASTA AZ DE PLÁSTICO - Valor Referência: 23,24**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	PASTA AZ DE PLÁSTICO	350 Unidade	12,00	4.200,00	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

**0066 - Pasta az em papelão reforçado plastificada grande 280x370mm - Pasta az em papelão reforçado plastifica - Valor Referência: 28,46**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	Pasta az em papelão reforçado plastifica	350 Unidade	12,00	4.200,00	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

**0067 - Pasta az em plástico transparente montada ofício dorso largo com ferragem de pressão - Pasta az em plástico transparente montad - Valor Referência: 20,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	Pasta az em plástico transparente montad	150 Unidade	12,00	1.800,00	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

**0068 - "Pasta com ferragem em plástico transparente resistente cores suaves de boa qualidade" - Pasta com ferragem em plástico transpore - Valor Referência: 26,69**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	Pasta com ferragem em plástico transpore	150 Unidade	4,10	615,00	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

**0069 - "Pasta com ferragem tamanho ofício plastico transparente cores variadas plasti - Valor Referência: 21,58**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	Pasta com ferragem tamanho ofício plasti	100 Unidade	3,26	326,00	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

**0070 - "Pasta em plástico transparente polietileno elástico 1cm dorso transparente tamanho ofício cores variadas" - Pasta em plástico transparente polietile - Valor Referência: 8,20**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	Pasta em plástico transparente polietile	150 Unidade	2,00	300,00	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

**0071 - "Pasta flip tamanho ofício com grampo cor cristal" - Pasta flip tamanho ofício com grampo cor - Valor Referência: 15,41**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	Pasta flip tamanho ofício com grampo cor	150 Unidade	8,75	1.312,50	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

**0072 - "Pasta para arquivo deslizante tipo suspensa vetro lateral" - Pasta para arquivo deslizante tipo suspe - Valor Referência: 5,11**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



C M DE J SILVA MERCANTIL	Pasta para arquivo deslizante tipo suspe	100 Unidade	1,75	175,00	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA
--------------------------	--	-------------	------	--------	---

**0073 - Pasta plástica transparente laminado polipropileno ferragem - Pasta plástica transparente laminado pol - Valor Referência: 14,57**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	Pasta plástica transparente laminado pol	100 Unidade	8,75	875,00	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

**0074 - Pasta suspensa papelão reforçado grosso ofício com ferragem capa dura plastificada marmorizada - Pasta suspensa papelão reforçado grosso - Valor Referência: 16,41**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	Pasta suspensa papelão reforçado grosso	150 Unidade	8,75	1.312,50	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

**0075 - Percevejo alfinete tipo taça diversas cores - Percevejo alfinete tipo taça diversas co - Valor Referência: 9,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	Percevejo alfinete tipo taça diversas co	50 Caixa	2,95	147,50	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

**0076 - Perfurador de papel em aço abertura de 6mm grande capacidade para perfurar 50 folha - Perfurador de papel em aço abertura de 6 - Valor Referência: 50,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	Perfurador de papel em aço abertura de 6	15 Unidade	34,75	521,25	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

**0077 - Perfurador de papel 2 furos apoio emborrachado estrutura metálica perfura 30 a 100 folha - Perfurador de papel 2 furos apoio emborr - Valor Referência: 68,03**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	Perfurador de papel 2 furos apoio emborr	15 Unidade	44,75	671,25	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

**0078 - Perfurador de papel de mesa médio 2 furos com espessura 5mm capacidade perfura 30 folhas - Perfurador de papel de mesa médio 2 furo - Valor Referência: 32,57**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	Perfurador de papel de mesa médio 2 furo	10 Unidade	17,75	177,50	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

**0079 - "Perfurador grande com 2 furos, capacidade de perfurar 100 folhas " - Perfurador grande com 2 furos, capacidad - Valor Referência: 80,74**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	Perfurador grande com 2 furos, capacidade	10 Unidade	54,75	547,50	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

**0080 - Pincel atômico para quadro branco - Pincel atômico para quadro branco - Valor Referência: 7,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	Pincel atômico para quadro branco	20 Unidade	1,50	30,00	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

**0081 - Pincel atômico permanentes cores diversas - Pincel atômico permanentes cores diversa - Valor Referência: 9,23**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação



C M DE J SILVA MERCANTIL	Pincel atômico permanentes cores diversa	20 Unidade	2,00	40,00	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA
--------------------------	--	------------	------	-------	---

**0082 - Porta caneta sem acrílico fume tipo conjugado para lápis clips e cartão 7 divisões - Porta caneta sem acrílico fume tipo conj - Valor Referência: 21,70**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	Porta caneta sem acrílico fume tipo conj	50 Unidade	18,00	900,00	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

**0083 - Porta canetas em acrílico fume conjugado com divisórias - Porta canetas em acrílico fume conjugado - Valor Referência: 21,98**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	Porta canetas em acrílico fume conjugado	50 Unidade	10,00	500,00	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

**0084 - Porta canetas em acrílico na cor cristal 3 divisões - Porta canetas em acrílico na cor cristal - Valor Referência: 25,57**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	Porta canetas em acrílico na cor cristal	15 Unidade	10,00	150,00	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

**0085 - "Régua de plástico 30cm altura 310mm largura 26mm e espessura 1,6mm transparente " - Régua de plástico 30cm altura 310mm larg - Valor Referência: 8,78**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	Régua de plástico 30cm altura 310mm larg	50 Unidade	1,33	66,50	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

**0086 - Régua de polietileno com 50 cm transparente - Régua de polietileno com 50 cm transpare - Valor Referência: 15,08**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	Régua de polietileno com 50 cm transpare	50 Unidade	2,28	114,00	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

**0087 - Tesoura com lamina em aço inox 8" cabo de plástico emborrachado tamanho 21cm - Tesoura com lamina em aço inox 8" cabo d - Valor Referência: 11,01**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	Tesoura com lamina em aço inox 8" cabo d	30 Unidade	4,00	120,00	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

**0088 - Tesoura tamanho médio medindo 16 cm aço inoxidável para uso geral ponta reta e cabo de plástico - Tesoura tamanho médio medindo 16 cm aço - Valor Referência: 14,29**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	Tesoura tamanho médio medindo 16 cm aço	30 Unidade	4,00	120,00	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

**0089 - Tinta para carimbo auto entintado a base de agua na cor azul - Tinta para carimbo auto entintado a base - Valor Referência: 8,03**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	Tinta para carimbo auto entintado a base	30 Unidade	3,00	90,00	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

**0090 - Tinta para carimbo auto entintado a base de agua na cor preta - Tinta para carimbo auto entintado a base - Valor Referência: 9,86**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



C M DE J SILVA MERCANTIL Tinta para carimbo auto entintado a base 30 Unidade 3,00 90,00

Homologado em  
 08/02/2024 10:08:57  
 Por: FELIBERG MELO  
 SOUSA

**0091 - Umedecedor para dedos creme antibacteriano pote com 12g - Umedecedor para dedos creme antibacteria - Valor Referência: 4,45**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	Umedecedor para dedos creme antibacteria	20 Unidade	2,00	40,00	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

**0092 - "Alfinete para mapa, medindo 15mm, caixa com 50 unidades. " - Alfinete para mapa, medindo 15mm, caixa - Valor Referência: 4,41**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	Alfinete para mapa, medindo 15mm, caixa	70 Caixa	2,00	140,00	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

**0093 - Almofada para carimbo em plástico - Almofada para carimbo em plástico - Valor Referência: 11,08**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	Almofada para carimbo em plástico	20 Unidade	4,00	80,00	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

**0094 - Bloco de papel para anotações, sem pauta com 100 folhas - Bloco de papel para anotações, sem pauta - Valor Referência: 3,43**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	Bloco de papel para anotações, sem pauta	100 Unidade	3,00	300,00	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

**0095 - Bloco para recado (post it) tipo auto adesivo medindo 76x102mm pacote com 1 bloco contendo 100 folhas - Bloco para recado (post it) tipo auto ad - Valor Referência: 6,29**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	Bloco para recado (post it) tipo auto ad	200 Unidade	2,00	400,00	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

**0096 - Caixa correspondência dupla móvel, em poliestireno, - Caixa correspondência dupla móvel, em po - Valor Referência: 79,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	Caixa correspondência dupla móvel, em po	70 Unidade	11,93	835,10	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

**0097 - Caneta corretiva secagem rápida - Caneta corretiva secagem rápida - Valor Referência: 5,26**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	Caneta corretiva secagem rápida	100 Unidade	3,00	300,00	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

**0098 - Caneta esferográfica - azul, - Caneta esferográfica - azul, - Valor Referência: 33,99**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	Caneta esferográfica - azul,	50 Caixa	26,00	1.300,00	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

**0099 - Caneta esferográfica - preta - Caneta esferográfica - preta - Valor Referência: 29,76**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação



C M DE J SILVA MERCANTIL	Caneta esferográfica - preta	50 Caixa	26,00	1.300,00	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA
--------------------------	------------------------------	----------	-------	----------	---

**0100 - Caneta fluorecente (marca texto), nas cores amarelo claro e verde claro - Caneta fluorecente (marca texto), nas c - Valor Referência: 31,68**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	Caneta fluorecente (marca texto), nas c	50 Caixa	11,00	550,00	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

**0101 - Capa para encadernação na cor azul, medindo 210x297mm tamanho a4 - Capa para encadernação na cor azul, medi - Valor Referência: 68,04**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	Capa para encadernação na cor azul, medi	50 Unidade	10,27	513,50	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

**0102 - Cartolina - Cartolina - Valor Referência: 3,09**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	Cartolina	100 Unidade	0,85	85,00	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

**0103 - Clips niquelado nº 2/0 - Clips niquelado nº 2/0 - Valor Referência: 4,16**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	Clips niquelado nº 2/0	300 Caixa	2,00	600,00	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

**0104 - Clips niquelado nº 4/0 - Clips niquelado nº 4/0 - Valor Referência: 4,47**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	Clips niquelado nº 4/0	100 Caixa	2,00	200,00	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

**0105 - Clips para papel, niquelado, tipo aço inox nº 1 - Clips para papel, niquelado, tipo aço in - Valor Referência: 12,11**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	Clips para papel, niquelado, tipo aço in	100 Caixa	2,00	200,00	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

**0106 - Cola plástica secagem rápida, forma pastosa, na cor branca, em frasco de 1000ml, - Cola plástica secagem rápida, forma past - Valor Referência: 8,24**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	Cola plástica secagem rápida, forma past	30 Unidade	6,85	205,50	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

**0107 - Colchete em aço latonado, nº 10 - Colchete em aço latonado, nº 10 - Valor Referência: 9,36**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	Colchete em aço latonado, nº 10	100 Caixa	7,55	755,00	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

**0108 - Colchete em aço latonado, nº 11 - Colchete em aço latonado, nº 11 - Valor Referência: 20,47**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	Colchete em aço latonado, nº 11	80 Caixa	7,55	604,00	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA



0109 - Colchete em aço latonado, nº 12 - Colchete em aço latonado, nº 12 - Valor Referência: 14,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	Colchete em aço latonado, nº 12	80 Caixa	11,00	880,00	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

0110 - Colchete em aço latonado, nº 13 - Colchete em aço latonado, nº 13 - Valor Referência: 15,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	Colchete em aço latonado, nº 13	80 Caixa	11,00	880,00	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

0111 - Colchete em aço latonado, nº 14 - Colchete em aço latonado, nº 14 - Valor Referência: 17,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	Colchete em aço latonado, nº 14	80 Caixa	14,00	1.120,00	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

0112 - Colchete em aço latonado, nº 7 - Colchete em aço latonado, nº 7 - Valor Referência: 12,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	Colchete em aço latonado, nº 7	80 Caixa	5,00	400,00	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

0113 - "Corretivo seco em fita de resina e poliéster 5mmx6m" - Corretivo seco em fita de resina e polié - Valor Referência: 11,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	Corretivo seco em fita de resina e polié	50 Unidade	4,00	200,00	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

0114 - "Envelope em papel pardo na cor ouro, medindo 240x340 mm" - TILIBRA - Valor Referência: 4,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CARAVELAS DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS EIRELI.	TILIBRA	300 Unidade	4,80	1.440,00	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

0115 - "Envelope Kraft natural tam. 180x250mm com 100 PCT/100" - Envelope Kraft natural tam. 180x250mm co - Valor Referência: 66,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	Envelope Kraft natural tam. 180x250mm co	50 Pacote	20,00	1.000,00	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

0116 - Envelope pardo tamanho grande - Envelope pardo tamanho grande - Valor Referência: 62,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	Envelope pardo tamanho grande	50 Caixa	51,00	2.550,00	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

0117 - Estilete com corpo de plástico e lâmina em aço inox, resistente e larga, 18mm - Estilete com corpo de plástico e lâmina - Valor Referência: 8,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	Estilete com corpo de plástico e lâmina	50 Unidade	1,30	65,00	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

0118 - Etiqueta autoadesiva tamanho 67,7 x 99,0mm, em folha tam. A4 com 8 etiquetas por folha - Etiqueta autoadesiva tamanho 67,7 x 99,0 - Valor Referência: 34,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	Etiqueta autoadesiva tamanho 67,7 x 99,0mm	50 Folha	34,51	1.725,50	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA



Handwritten signature in blue ink.

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	Etiqueta autoadesiva tamanho 67,7 x 99,0	100 Caixa	29,00	2.900,00	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

**0119 - Fita dupla face - Fita dupla face - Valor Referência: 24,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	Fita dupla face	100 Unidade	4,00	400,00	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

**0120 - Grampeador de mesa para papel, tamanho grande, capacidade para grampear 100 folhas - Grampeador de mesa para papel, tamanho g - Valor Referência: 51,53**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	Grampeador de mesa para papel, tamanho g	15 Unidade	43,00	645,00	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

**0121 - "Grampeador grande em metal, com capacidade para grampear até 50 folhas; 26/6. " - Grampeador grande em metal, com capacida - Valor Referência: 49,19**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	Grampeador grande em metal, com capacida	10 Unidade	20,00	200,00	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

**0122 - "Grampo para grampeador em aço niquelado medindo 23/10, caixa com 1.000 unidades. " - Grampo para grampeador em aço niquelado - Valor Referência: 20,03**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	Grampo para grampeador em aço niquelado	100 Caixa	4,00	400,00	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

**0123 - "Grampo para grampeador em aço niquelado medindo 23/20, caixa com 1.000 unidades. " - Grampo para grampeador em aço niquelado - Valor Referência: 23,19**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	Grampo para grampeador em aço niquelado	100 Unidade	19,00	1.900,00	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

**0124 - "Lâmina em aço para estilete largo, estojo com 10 unidades. " - Lâmina em aço para estilete largo, estojo - Valor Referência: 6,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	Lâmina em aço para estilete largo, estojo	20 Unidade	4,00	80,00	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

**0125 - Lapiseira grafite n° 0,07 - Lapiseira grafite n° 0,07 - Valor Referência: 11,44**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	Lapiseira grafite n° 0,07	50 Unidade	1,73	86,50	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

**0126 - Lapiseira técnica n° 0,7 mm - Lapiseira técnica n° 0,7 mm - Valor Referência: 12,09**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	Lapiseira técnica n° 0,7 mm	50 Unidade	4,00	200,00	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

**0127 - Livro de protocolo com 100 folhas - Livro de protocolo com 100 folhas - Valor Referência: 34,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação



C M DE J SILVA MERCANTIL	Livro de protocolo com 100 folhas	50 Unidade	11,10	555,00	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA
--------------------------	-----------------------------------	------------	-------	--------	---

**0128 - Livro de registro de ata, pautado, capa dura, com 100fls numeradas - Livro de registro de ata, pautado, capa - Valor Referência: 22,52**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	Livro de registro de ata, pautado, capa	50 Unidade	12,00	600,00	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

**0129 - Mina de grafite na espessura 0,7mm com textura 2b - Mina de grafite na espessura 0,7mm com t - Valor Referência: 10,36**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	Mina de grafite na espessura 0,7mm com t	50 Caixa	1,56	78,00	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

**0130 - Papel oficio medindo 297x 420 mm - Papel oficio medindo 297x 420 mm - Valor Referência: 45,21**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	Papel oficio medindo 297x 420 mm	300 Caixa	38,00	11.400,00	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

**0131 - "Papel a4 170m/g², 210x297mm, pacote com 500 fls. caixa com 10 resmas de papel " - Papel a4 170m/g², 210x297mm, pacote com - Valor Referência: 276,65**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	Papel a4 170m/g², 210x297mm, pacote com	450 Caixa	235,00	105.750,00	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

**0132 - "Papel a4 170m/g², 210x297mm, pacote com 500 fls. caixa com 10 resmas de papel/COTA RESERVADA " - Papel a4 170m/g², 210x297mm, pacote com - Valor Referência: 276,65**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	Papel a4 170m/g², 210x297mm, pacote com	150 Caixa	235,00	35.250,00	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

**0133 - Pasta suspensa, papelão reforçado (grosso) tamanho ofício, com ferragem, capa dura plastificada marmorizada - Pasta suspensa, papelão reforçado (gross - Valor Referência: 18,88**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	Pasta suspensa, papelão reforçado (gross	100 Unidade	5,00	500,00	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

**0134 - "LÁPIS PRETO Nº2 SEXTAVADO " - LÁPIS PRETO Nº2 SEXTAVADO " - Valor Referência: 5,87**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	LÁPIS PRETO Nº2 SEXTAVADO "	100 Unidade	0,89	89,00	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

**0135 - "Apontador de lápis de acrílico com deposito e lâmina de aço anti-ferrugem " - Apontador de lápis de acrílico com depos - Valor Referência: 4,69**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	Apontador de lápis de acrílico com depos	100 Unidade	0,71	71,00	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

**0136 - "Borracha bicolor para lápis tinta vermelha/azul 47,1 x 1,8 x 0,07cm " - Borracha bicolor para lápis tinta vermel - Valor Referência: 3,52**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação



C M DE J SILVA MERCANTIL Borracha bicolor para lápis tinta vermel 100 Unidade 0,53 53,00

Homologado em  
 08/02/2024 10:08:57  
 Por: FELIBERG MELO SOUSA

**0137 - Borracha branca para lápis - Borracha branca para lápis - Valor Referência: 2,11**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	Borracha branca para lápis	100 Unidade	0,32	32,00	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

**0138 - Pasta em plástico transparente polietileno elástico 5cm dorso transparente - Pasta em plástico transparente polietile - Valor Referência: 12,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	Pasta em plástico transparente polietile	200 Unidade	4,00	800,00	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

**0139 - Bloco para recado (post it) tipo auto adesivo medindo 38Mm X 50Mm Com 100Folhas 4 Blocos - Bloco para recado (post it) tipo auto ad - Valor Referência: 4,41**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	Bloco para recado (post it) tipo auto ad	100 Bloco	3,55	355,00	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

**0140 - TNT - TNT - Valor Referência: 7,78**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	TNT	500 Unidade	1,17	585,00	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

**0141 - Guilhotina de cortar papel - Guilhotina de cortar papel - Valor Referência: 160,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C M DE J SILVA MERCANTIL	Guilhotina de cortar papel	2 Unidade	160,93	321,86	Homologado em 08/02/2024 10:08:57 Por: FELIBERG MELO SOUSA

FELIBERG MELO SOUSA  
 Autoridade Competente

